

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายโรงสีนายต้อย)

หมู่ที่ 4 บ้านโคกใต้ ตำบลบ้านโคก อำเภอเพ็ญบุรี จังหวัดเพ็ญบุรี

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	880.00	1.59	1,399.20	1.3607	2.16	1,900.80
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	549.43	24,174.70	1.3607	747.60	32,894.40
3	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	880.00	370.97	326,453.60	1.3607	504.78	444,206.40
4	EXPANSION JOINT	ม.	8.00	160.47	1,283.72	1.3607	218.34	1,746.72
5	CONTRACTION JOINT	ม.	76.00	67.44	5,125.44	1.3607	91.77	6,974.52
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	220.00	51.57	11,346.28	1.3607	70.18	15,439.60
					369,782.94			503,162.44

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 369,782.94

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 503,162.44

ตัวอักษร (ห้าแสนสามพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางแพรวนภา นาคเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

สืบเอก

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง